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Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024) 
 
 
Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 
Oterman metsästysseura kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta 
asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 
Oterman metsästysseura ry pitää tärkeänä, että metsästyslain muutokset huomioivat  
metsästyskulttuurin pitkät perinteet ja merkityksen paikalliselle yhteisölle. Suurpetojen 
kannanhoidollinen metsästys on välttämätöntä alueemme turvallisuuden, riistakantojen ja 
metsästyskulttuurin säilymisen turvaamiseksi.  
 
Metsästyskulttuurin merkitys ja suurpetojen hallinta  
 
Metsästys on ollut Kainuulaisen elämäntavan kulmakivi vuosisatojen ajan. Metsästys ei ole 
pelkästään harrastus, vaan se on olennainen osa paikallista elinvoimaisuutta, yhteisöllisyyttä ja 
luonnonvarojen hallintaa. 
Erityisesti suurpedoista susikannan hallitsematon kasvu ja sen myötä aiheutuneet vahingot ja 
vaaratilanteet on kuitenkin viime vuosina estänyt perinteisen eränkäynnin ja koirametsästyksen 
alueellamme.  
Huomioitavaa on myös riistakantojen suuret ero alueittain esim. Kainuu vs Etelä-Suomi, jolloin 
suurpetojen hallitsemattomalla kasvulla on nopeasti riistakantoihin kriittisiä vaikutuksia.   
 
 
Lakiesityksen kehittämistarpeet  
 
1. Lakiin on kirjattava susikannan vähimmäismäärä, jotta metsästys voidaan toteuttaa 

kansallisesti määritellyn tason mukaisesti  
2. Alueellinen päätöksenteko: Kannanhoitoalueiden määrittelyn perusteet lisättävä. Suurpetojen 

hallinta on toteutettava alueellisesti, jolloin huomioidaan paikalliset olosuhteet ja tarpeet 
3. Oikeudenmukaisen oikeusprosessin toteutuminen: Myönnetyistä luvista tulee voida valittaa 

ainoastaan asianosaiset, jotta prosessi säilyy oikeudenmukaisena ja tarkoituksenmukaisena  
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Yhteenveto:  
 
Oterman metsästysseura ry tukee metsästyslain muutoksia, mutta esittää, että suurpetojen osalta 
lakiin kirjataan suurpetojen osalta suojelutason vähimmäismäärä, joka turvaa  

 Koirametsästyskulttuurin jatkumisen 

 Alueellisen päätöksenteon 

 Oikeudenmukaisen oikeusprosessin  
 
 
 
 
Vaala 7.3.2025 
 
OTERMAN METSÄSTYSSEURA RY 
 
 
Kalle Puolanne 
Oterman metsästysseura ry, puheenjohtaja    
  
 


		0403328139
	2025-03-07T16:07:46+0200
	Oulu
	Puolanne Kalle 912128511




